平成26年11月
各　かるた会長　殿

拝啓

　朝夕の冷気が身にしむ今日この頃、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、過日開催いたしました第５回全国かるた競技岡山大会には、全国各地から多数ご参加を
いただき、誠にありがとうございました。
　お陰様をもちまして、盛況のうちに終了することができました。
　以下に大会結果をご報告させていただきます。

　今後とも、岡山県かるた協会をよろしくお願いいたします。
敬具

開催日時：平成２６年１１月２２日（D級）、２３日（A・B・C級）
開催場所：岡山市総合文化体育館武道場
主管　：岡山県かるた協会

Ａ級（38名）選手名 所属 Ｄ1級（41名） 選手名 所属
Ａ級優勝 川崎　文義 福井渚会 Ｄ1級優勝 尾﨑　航 神戸田子の浦会
準優勝 浜野　希望 慶應かるた会 準優勝 近藤　舞 徳島県かるた協会
３位 山添　百合 京都府かるた協会 ３位 鹿島　紗希 神戸田子の浦会
３位 中田　知史 杉並かるた会 ３位 長崎　日向 神戸田子の浦会
４位 馬場　啓 神戸田子の浦会
４位 岸田　紗和子 篠山かるた協会 Ｄ２級（38名） 選手名 所属
４位 岩堀　聡美 福井渚会 Ｄ2級優勝 中野　理沙 徳島県かるた協会
４位 林　　駿平 福井渚会 準優勝 千郷　直斗 神戸大学かるた会

３位 磯部　佳代子 神戸田子の浦会
B級（61名） 選手名 所属 ３位 田中　絢子 京都大学かるた会
Ｂ級優勝 藤春　祐紀 京都大学かるた会
準優勝 山口　博景 京都大学かるた会 Ｄ３級（39名） 選手名 所属
３位 渡辺　みのり 広島県かるた協会 Ｄ3級優勝 津田　紹子 神戸大学かるた会
３位 弓場　浩子 京都府かるた協会 準優勝 加藤　すみれ 京都大学かるた会
４位 宮武　祥之 徳島県かるた協会 ３位 細見　奏葉 京都府かるた協会
４位 志水　優 神戸田子の浦会 ３位 伊藤　緑薫 神戸田子の浦会
４位 大賀　淳史 岡山県かるた協会
４位 横田　圭祐 大阪大学かるた会

C級（58名） 選手名 所属
Ｃ級優勝 井上　恵理 和歌山県かるた協会
準優勝 木村　光祐 大津あきのた会
３位 薮田　真由子 京都府かるた協会
３位 小椋　啓資 京都府かるた協会

第５回全国かるた競技岡山大会　大会結果表